
СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА 
ДЕПУТАТОВДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАВЫДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ  
ЗА ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ 2016 Г. ПО 31 ДЕКАБРЯ 2016 Г. 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О., должность 

Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащих депутату, его супруге (супругу) и 

несовершеннолетним детям на праве 
собственности или находящихся в их пользовании, 

с указанием вида, площади и страны 
расположения каждого из них 

Перечень транспортных 
средств, с указанием 

вида и марки, 
принадлежащих на 
праве собственности 
депутату, его супруге 

(супругу) и 
несовершеннолетним 

детям 

Декларированный годовой 
доход депутата, его супруги 

(супруга) и 
несовершеннолетних детей 

(руб.) 
Вид объектов 
недвижимости 

Площадь 
(кв. м) 

Страна 
расположения 

1 

 
Мастаев Михаил 
Валентинович депутат 
Давыдковского сельского 
Совета, глава местного 
самоуправления 
муниципального 
образования Давыдковский 
сельсовет Соснолвского 
муниципального района 
Нижегородской области 

1.Земельный 
участок 

2.Земельный 
участок 

3.Земельный 
участок 56/100 
4.Квартира  ¼ 

5.Нежилое здание 

1.2500,00 
2.1899,00 
3.138612,
00 

 
 
4.78,2 
5.198,2 

1.Россия 
2.Россия 
 
3.Россия 
 
4.Россия 
5.Россия 

а/м CHEVROLETNIVA 
а/м УАЗ 31512.10 
Погрузчик ДЗ-133 

а/мNISSAN X-TRAIL  

521000,95 

Супруга  

1.Квартира ¼ 
2.Земельный 

участок(пользован
ие) 

3.Земельный 
участок 

(пользование) 
4.Земельный 

участок 

1.78,2 
2.2500,00 
3.1899,00 
4.138612,
00 

 
5.198,2 

1.Россия 
2..Россия 
3.Россия 
 
4.Россия 
 
5.Россия 

а/м DAEWOOMATIZ 383880,42 



56/100(пользование
) 
 

5.Нежилое 
здание(пользовани

е) 

2 

Сидоров Алексей 
Васильевич – депутат 
Давыдковского сельского 
Совета, инструктор по 
противопожарной 
профилактике 

1.Земельный 
участок 

2.Квартира 
3.Земельный 

участок 
(пользование) 

1.1000,00 
2.47,04 
3.1550,00 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 

Не имеет 114762,80 

Супруга 

1.Земельный 
участок 

2.Квартира 
3.Земельный 

участок 
(пользование) 

1.1550,00 
2.47,04 
3.1000,00 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 

Не имеет 68857,58 

3 

Тараканова Любовь 
Александровна – депутат 
Давыдковского сельского 
Совета, главный бухгалтер 

1.Земельный 
участок 

2.Квартира 
3 Земельный 

участок 
(пользование) 

4.Квартира(пользов
ание) 

5.Гараж 
(пользование) 

 

1.1728,00 
2.59,03 
3.800,00 
4.51,18 
5.42,00 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 
4.Россия 
5.Россия 
 

а/мSUZUKI GRAND 
VITARA 

437113,08 

Супруг 

1.Земельный 
участок 

2.Квартира 
3.Гараж 

4.Земельный 

1.800,00 
2.51,18 
3.42,00 
4.1728,00 
5.59,03 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 
4.Россия 
5.Россия 

Мотоцикл ИМЗ.8.10310 473498,16 



участок(пользован
ие) 

5.Квартира 
(пользование) 

 

 

4 

Манцуров Андрей 
Владимирович – депутат 
Давыдковского сельского 
Совета, оператор газовой 
котельной 

1.Земельный 
участок 

2.Земельный 
участок(пользован

ие) 
3.Земельный 

участок 
(пользование) 
4.Земельный 

участок 
(пользование) 
5.Жилой дом 
(пользование) 

 
 

1.1000,00
2.1627,00 
3.167,00 
4.400,00 
5.54,2 
 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 
4.Россия 
5.Россия 

а/м RENAULT 
SANDERO 

307717,77 

Супруга  

1.Земельный 
участок 

2.Земельный 
участок 

3.Земельный 
участок 

4.Жилой дом 
5.Земельный 

участок 
Пользование) 

 

1.1627,00 
2.167,00 
3.400,00 
4.54,2 
5.1000,00 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 
4.Россия 
5.Россия 

Не имеет 93019,91 

Несовершеннолетняя дочь 
1.Земельный 

участок 
(пользование) 

1.1627,00 
2.167,00 
3.400,00 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 

Не имеет Не имеет 



2.Земельный 
участок 

(пользование) 
3.Земельный 

участок 
(пользование) 

4.Жилой 
дом(пользование) 

5.Земельный 
участок 

(пользование) 

4.54,2 
5.1000,00 

4.Россия 
5.Россия 

Несовершеннолетняя дочь 

1.Земельный 
участок 

(пользование) 
2.Земельный 

участок 
(пользование) 
3.Земельный 

участок 
(пользование) 

4.Жилой 
дом(пользование) 

5.Земельный 
участок 

(пользование) 

1.1627,00 
2.167,00 
3.400,00 
4.54,2 
5.1000,00 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 
4.Россия 
5.Россия 

Не имеет Не имеет 

5 

Сидорова Наталья 
Михайловна – депутат 
Давыдковского сельского 
Совета, директор 
Давыдковского СДК 

1.Земельный 
участок ¾ 

2.Земельный 
участок ¾ 

3.Земельный 
участок ¾ 

4.Земельный 
участок ¾ 

5.Жилой дом 3/4 

1.772,00 
2.1000,00 
3.524,00 
4.1082,00 
5.62,8 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 
4.Россия 
5.Россия 

Не имеет 178768,64 



6 
Кашин Сергей Валерьевич –
депутат Давыдковского 
сельского Совета 

1.Квартира ¼ 
2.Квартира 

1.64,86 
2.43,3 

1.Россия 
2.Россия 

1.а/м ВАЗ 212140 
2. а/м RENAULTSR 

198000,00 

 Супруга 
1.Квартира ¼ 
(пользование) 

2.Квартира 

1.64,86 
2.43,3 

1.Россия 
2.Россия 

Не имеет 259993,38 

7 

Игошина Нина Витальевна –
депутат Давыдковского 
сельского Совета, 
пенсионерка 

1.Земельный 
участок(пользован

ие) 
2.Земельный 

участок 
(пользование) 
3.Земельный 

участок 
(пользование) 
4.Жилой дом 
(пользование) 

1.1813,00 
2.36,00 
3.1000,00 
4.46,00 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 
4.Россия 

а/м ГАЗ-3110 482669,02 

Супруг  

1.Земельный 
участок 

2.Земельный 
участок 

3.Земельный 
участок 

4.Жилой дом 

1.1813,00 
2.36,00 
3.1000,00 
4.46,00 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 
4.Россия 

а/м.УАЗ-315192 
трактор МТЗ-50 

183394,59 

8 

Мигулев Сергей Иванович –
депутат Давыдковского 
сельского Совета,менеджер 
по подпору персонала 

1.Земельный 
участок 

2.Жилой дом 
3.Квартира 1/5 

 4. Квартира 1/2 
 
 

1.1500,00 
2.238,5 
3.64,2 
4.48,7 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 
4.Россия 

а/м MitsubishiMontero 
а/м ЛАДА КАЛИНА  

а/м Урал 4320 
Прицеп СПАЗ 8527 

64105,00 

Супруга  
1.Квартира 1/5 
2.Земельный 
участок 

1.64,2 
2.1500,00 
3.238,5 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 

Не имеет 89728,47 



(пользование) 
3.Жилой дом 
(пользование) 

4. Квартира 1/2 
 

4.48,7 
 

4.Россия 

Несовершеннолетняя дочь 
Мигулева Ольга Сергеевна 
ученица 4 класса 

1.Квартира 1/5 
2.Земельный 
участок 

(пользование) 
3.Жилой дом 
(пользование) 

4. Квартира 1/2 
 
 

1.64,2 
1.1500,00 
2.238,5 
4.48,7 
 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 
4.Россия 

Не имеет Не имеет 

9 

Болдырев Анатолий 
Николаевич –депутат 
Давыдковского сельского 
Совета, оперативный 
дежурный 

1.Земельный 
участао и садовый 

домик 
2.Земельный 
участок 

3.Земельный 
участок 

4.Жилой дом 
5.Квартира 

6.Земельный 
участок 

(пользование) 
7.Квартира 

8.Жилой дом 
9.Садовый дом 
10.Садовый дом 

 

1.400,00 
2.1164,00 
3.2700,00 
4.13,50 
5.29,40 
6.10000,0
0 
7.30,7 
8.40,00 
9.7,9 
10.23,6 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 
4.Россия 
5.Россия 
6.Россия 
7.Россия 
8.Россия 
9.Россия 
10.Россия 
 

а/мCHVROLETAVEO 
2.ВАЗ 2121 

663889,44 

Супруга  
1.Земельный 
участак и 

садовый домик 

1.400,00 
2.1164,00 
3.2700,00 

1.Россия 
2.Россия 
3.Россия 

Не имеет Не имеет 



(пользование) 
2.Земельный 
участок 

(пользование) 
3.Земельный 
участок 

(пользование) 
4.Жилой дом 
(пользование) 

5.Квартира 
(пользование) 
6.Земельный 
участок  

(пользование) 
7.Квартира 

(пользование) 
8.Жилой дом 
(пользование) 
9.Садовый дом 
10.Садовый дом 

 
 

4.13,50 
5.59,40 
6.10000,0
0 
7.30,7 
8.40.00 
9.7,9 
10.23,6 

4.Россия 
5.Россия 
6.Россия 
7.Россия 
8.Россия 
9.Россия 
10.Россия 
 

 
 

Глава местного самоуправления                                                         М.В.Мастаев 
 


